MOÇÃO   n.º         13           ⁄2006.

Ementa:  Ao Vereador Felipe César  pela  votação  obtida  no ultimo pleito eleitoral realizado no ultimo
dia 01  de Outubro .

Senhor Presidente:

Apresentamos  à Mesa, consultado o Plenário,  Moção de Congratulações  ao  Vereador Felipe César
votação obtida no pleito eleitoral  realizado no ultimo dia 01 de outubro.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,   02 de outubro   de 2006

VEREADOR Antonio Alves  da Silva  -  Toninho da Farmácia